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uczestnicy pracują nad zasobami własnymi siedząc w kręgu 

4 sierpnia rozpoczął się pierwszy z czterech Intensywnych Treningów Wyjazdowych przewidzianych do realizacji w ramach
projektu „Regionalna Akademia Dzieci i Młodzieży”.

Korzystając z uroków przyrody na terenie Nadleśnictwa Głusko w południowej części Drawieńskiego Parku Narodowego, 15
uczestników, pod opieką 5 trenerów, pracuje nad własnym rozwojem i budowaniem kompetencji w obszarze relacji, emocji,
motywacji, potrzeb, planowania przyszłości, dostrzegania i wykorzystywania zasobów oraz wielu innych.

Przez 10 dni młodzież, poprzez pracę grupową i indywidualną nabywa różnorakie umiejętności, w tym związane z
posługiwaniem się mapą i kompasem oraz udzielaniem pierwszej pomocy. Indywidualnie każdy z uczestników doświadcza też
codziennej pracy 1 na 1 z zespołem trenerskim, w roli mentorów.

Udział w treninu wspomaga uczestników w procesie dorastania, a co za tym idzie ułatwia start w dorosłość. To też szansa na
zdystansowanie się od codzienności pełnej wyzwań, detoks od telefonów, zawiązanie nowych, pełnowartościowych relacji z
rówieśnikami.

Ponadto w ramach strefy dobrych praktych, zaplanowaliśmy spotkania online z rodzicami i opiekunami uczestników każdego
Treningu Wyjazdowego. W ten sposób przekarzemy rodzicom i opiekunom informacje o działaniach sprzyjających podtrzymaniu
korzystnych zmian po powrocie dzieci do domu.

Relacje z wydarzenia wraz z Poczuj las [1] udostępniamy na Naszej stronie FB rops.szczecin [2]
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samodzielne stawianie namiotów
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rozstawianie pojedynczych namiotów przez uczestników ITW
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namioty postawione przez pierwszych uczestników Intensywnych Treningów Wyjazdowych
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Uczestnicy oddali swoje telefony
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uczestnicy siedząc na ziemi w kręgu prowadzą pierwszy trening mentalny
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zachód słońca przy plaży nad stawem
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uczestnicy pracują nad zasobami własnymi siedząc w kręgu 
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dwóch uczestników obejmując się wspólnie przechodzi przez poplątane w około drzew linki

[11]

'7'

https://rops.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/img_20220804_201750.jpg
https://rops.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/praca_grupowa.jpg
https://rops.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/trening_na_itw.jpg


wspólny relaks na plaży przy stawie pod czas zachodzącego słońca
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